各位

2012 年 2 月 1 日
株式会社サーチナ

代表取締役異動のお知らせ

株式会社サーチナ（本社：東京都港区）は、下記のとおり代表取締役の異動を行います

ので、お知らせいたします。

記

1.代表取締役の異動（2012 年 2 月 1 日付）

【新職】 【氏名】 【旧職】

代表取締役社長 朝倉 智也 代表取締役副会長

取締役※ 有田 直矢 代表取締役社長

※有田は子会社である新秦商務咨詢(上海)有限公司の代表として上海事業に注力。

2.新任代表取締役社長の略歴

新役職名 代表取締役社長

氏名  朝倉 智也

略歴

平成 17 年 12 月 モーニングスター株式会社代表取締役執行役員 COO(現任)
平成 19 年 6 月  SBI ホールディングス株式会社取締役執行役員(現任)
平成 21 年 5 月 モーニングスター・アセット・マネジメント株式会社代表取締役(現任)
平成 21 年 6 月 ウォール・ストリート・ジャーナル・ジャパン株式会社取締役(現任)
平成 22 年 3 月 株式会社サーチナ代表取締役 (現任)
平成 23 年 4 月  SBI アセット・マネジメント株式会社取締役(現任)
平成 23 年 6 月  上海新証財経信息咨詢有限公司取締役(現任)
平成 23 年 10 月  イー・アドバイザー株式会社代表取締役(現任)

以上

********************************************************************************

本プレスリリースに関するお問い合わせ先： 総合企画室長 海藏義一 03-6229-0731